
 

JARNÍ KRAJSKÝ PŘEBOR 

V DLOUHÝCH TRATÍCH 2023 

 

Pořadatel:   Plavecký klub Prosen Louny,z.s. 

Datum a místo konání:  13.5.2023 Plavecká hala Louny  

Přihlášky: pouze  přes online systém na is.czechswimming.cz nejpozději 

do 7.5. 2023 do 21:00.  Přijatí závodníci budou zveřejněni na 

webu ČSPS. 

Odhlášky:   online systémem na is.czechswimming.cz  
Za pozdě předané omluvy a neomluvené závodníky budou pla-
veckým klubům, oddílům uděleny pokuty 100,- Kč za každý při-
hlášený start.  

Informace:   V kategoriích mladších, starších žáků a dorostenců bude přijato  
minimálně 18 resp. 24 závodníků do disciplíny. 

Prezentace: sobota 13.5.2023 v 8:00 - 8.30  hod. v prostorách  Městské 

plavecké haly v Lounech. 

Startovné:   60,- Kč za start za disciplínu jednotlivců         

Kategorie:  kategorie A – starší  žactvo    2009-2010 

kategorie B – mladší žactvo    2011-2012 

kategorie C – 10 let a mladší    2013 a ml. 

kategorie G – DOROST, dospělí a masters  2008 a starší 
   

Časový pořad půldnů a rozpis disciplín 

I.půlden 

Zahájení sobota 13.5.2023, rozplavání  v 8.00 hod. 

 v 9.00 hod.  zahájení závodů  

1. 800 m volný způsob Ženy  A, B, G 

2. 800 m volný způsob Muži A, B, G 

3. 400 m volný způsob Žačky  C 

4. 400 m volný způsob Žáci  C 

5. 1500m volný způsob Ženy  A, B, G 

6. 1500m volný způsob Muži A, B, G 



 

Podmínky účasti:  oddíly mohou přihlašovat pouze závodníky a závodnice, kteří v termínu přihlášek byli 

registrováni ČSPS v oddíle, který přihlášku do soutěže zasílá. Prezentace závodníků 
trenérem je povinná před začátkem rozplavání. V případě podání přihlášky na danou 
soutěž po termínu přihlášek (max. však 48 hod. před zahájením závodu) bude přijata 
za těchto podmínek: dotčený klub zaplatí pokutu za pozdní přihlášku (dle soutěžního 
řádu), žádný z přijatých závodníků nesmí být ze startovní listiny vyřazen, závodník 
přihlášený po termínu, který by nebyl zařazen do soutěže a byl by svým časem  

 zařazen bude přidána rozplavba.  
Do omluvného listu nahlásí trenér pořadateli omluvené závodníky. 

 
Technická ustanovení: Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, STD 2023 KS ČSPS-ÚK (Krajský svaz 

ČSPS – Ústecký kraj) a ustanovení tohoto rozpisu. V soutěži bude použito pravidlo 1. 
startu. Plave se přímo na čas, všechny kategorie dohromady, rozdělení bude  

 provedeno ve výsledcích. V disciplíně  800 VZ a 1500 VZ budou startovat dva  
 závodníci v jedné dráze. Určí pořadatel závodu. 

 
Námitky: Podávají zástupci plaveckých oddílů (klubů) písemně do 15 minut po skončení závodu 

vrchnímu rozhodčímu,  s vkladem 300,- Kč, který v případě zamítnutí propadá ve 

prospěch KSČSPS-ÚK.  

Upozornění:  Vedoucí plaveckých oddílů odpovídají za kázeň a pořádek svých závodníků na 

závodišti a v prostoru šaten v průběhu celé soutěže a zajistí včasný příchod závodníků 

k pomocnému startérovi a k vyhlašování vítězů.  

Rozhodčí:  každý zúčastněný klub/oddíl povinnost nahlásit do termínu přihlášek na emailovou 

adresu prosen@atlas.cz  jednoho vlastního rozhodčího. S předstihem bude 

potvrzeno, zda služby vámi delegovaného rozhodčího, budou při Krajských přeborech 

využity.  

Ceny: Závodníci a závodnice, kteří se umístili na 1., 2., a 3. místě obdrží diplom a medaili.  

 

Informace:   Jana Prokešová mob.: 721 367 280, email: prosen@atlas.cz 

 


